Szerencs Varos Képviselo-testiilete

KIVONAT
Szerencs Varos Képviselo-testiilete 2010. december 15-én tartott
iilésének nyilvanos részérol késziilt jegyzokonyvébol

180/2010.(X11.15.) Ot.
Hatarozat
Targy: Szerencs Varos Polgarmesteri Hivatala alapito okiratanak modositasa

Szerencs Varos Képviseld-testiilete a fenti targyu eldterjesztést megtargyalta, €s az alabbi
dontést hozta:

Szerencs Varos Polgarmesteri Hivatala alapito okiratat az alabbiak szerint modositja:

— A 2. pont az aldbbiakra modosul:

2./ Székhelye: 3900 Szerencs, Rakoczi ut 89.
Telephelyei: 3900 Szerencs, Ondi ut 1.

3900 Szerencs, Kossuth ut 19.
3900 Szerencs, Hegy ut 5.

3881 Sima Fo ut 6-7.

3881 Sima Fé ut 31.

3900 Szerencs, Rakoczi Zsigmond tér 1.
3900 Szerencs, Rakoczi ut 100.
3902 Szerencs-Ond, Fo ut 104.
3900 Szerencs, Széchenyi ut 47.
3900 Szerencs, Rakoczi ut 128.
3718 Megyaszo, Fé ut 24.

3902 Szerencs-Ond, Kossuth ut 14.
3900 Szerencs, Rakoczi-var”

— A 6. pont, a tevékenység jellege szerinti besorolas jogszabalyvaltozasbol eredden (a
2008. évi CV. torvény hatalyon kiviil helyezése folytan) hatalyat veszti.

— A7.pont az alabbiakra modosul:
., 7./ Gazdalkodadsi jogkor: Ondlléan miikédé és gazdalkodo koltségvetési szerv”

— A 8. pont az alabbiakkal egésziil ki:
,Ellatia a nevelési, oktatasi, illetve kézmiivelodési (részben onallo részjogkorrel
rendelkezo)  intézmeények koltségvetési-gazdalkodasi feladatait.”

— A 19. pont az aldbbiakkal egésziil ki:
842541 Ar-és belvizvédelemmel Osszefiiggo tevékenységek

855922 Nappali rendszerti iskolai oktatasban részt vevo sajatos nevelési igenyii
tanulok kollégiumi, externdtusi nevelése

562912 Ovodai intézményi étkeztetés

562913 Iskolai intézményi étkeztetés



562914
562920
562914
856000
851011
851012
852011

852021

852012

852022

852031
852032

853111
853114
853121
853122

853112

855911
855921

559011
856011
856020
889101
910121
910123
910502
931903
900400
932919
910203
931204
856099
682001
682002
702200
631100
552001
562916

3312
4322
4778

Tanulok kollégiumi étkeztetése

Egyéb vendeglatas

Tanulok kollégiumi étkeztetése

Oktatasi kiegészito tevékenység komplex tamogatdsa

Ovodai nevelés, elldtds

Sajatos nevelésii igényii gyermekek ovodai nevelése , elldatasa

Altalénos iskolai tanuldk nappali rendszerii nevelése oktatds (1-
4.évfolyam)

Altalénos iskolai tanulék nappali rendszerii nevelése, oktatdsa (5-8
evfolyam)

Sajatos nevelési igényii tanulok nappali rendszerii altalanos iskolai
nevelése, oktatasa (1-4 évfolyam)

Sajatos nevelési igényii tanulok nappali rendszerii altalanos iskolai
nevelése, oktatasa (5-8 évfolyam)

Alapfoku miivészet-oktatas zenemiivészeti agon

Alapfoku miivészet-oktatas képzo-és iprmiiv.,tancmiiv., szin-és
babmiiv.agon

Nappali rendszerti gimndaziumi oktatas (9-12/13. évfolyam)

Gimndaziumi felnottoktatas (9-12/13. évfolyam)

Nappali rendszerii szakkozépiskolai oktatas (9-12/13. évfolyam)

Sajatos nevelési igenyii tanulok nappali rendszerii szakkozepiskolai
oktatasa (9-12/13. évfolyam)

Sajatos nevelési igenyii tanulok nappali rendszerii gimndziumi
oktatasa (9-12/13. évfolyam)

Altalénos iskolai napkézi otthoni nevelés

Nappali rendszerti iskolai oktatasban részt vevo tanulok kollégiumi,
externdtusi nevelése

Kollégiumi szallashelynyujtas kozoktatasban tanulok szamdara

Pedagogiai szakszolgaltato tevékenység

Pedagogiai szakmai szolgaltatasok

Bélcsodei ellatas

Konyvtari allomany gyarapitdsa, nyilvantartasa

Konyvtari szolgaltatasok

Koézmiivelodeési intézmények, kozosségi szinterek miitkodtetése

M.n.s. Egyéb sporttamogatas

Kulturadlis miisorok, rendezvények, kiallitasok szervezése

M.n.s. egyéb szorakoztatdsi tevékenység

Muzeumi kiallitasi tevékenyseg

Iskolai, didksport-tevékenység és -tamogatasa

Egyéb oktatast kiegészito tevékenység

Lakoingatlan bérbeaddsa, tizemeltetése

Nem lakoingatlan bérbeadasa, iizemeltetése

Uzleti, egyéb vezetési tandcsadds

Adatfeldolgozas, web-hoszting szolgaltatds

Udiil6i szallashely-szolgaltatas

UdiilGi, tabori étkeztetés” valamint

Ipari kemence, kazan, egyéb fiitési berendezés javitdasa
Viz-, gaz-, fiités-, léegkondicionalo-szerelés
Egyéb m.n.s. uj aru kiskereskedelme



5520
5590
5621
5629
6311
6820
6920
7022
8219
8411
8510
8520
8531
8532
8541
8559
8560
8891
9101
9102
9103
9329

Udiilési, egyéb datmeneti szallashely-szolgaltatds
Egyeéb szallashely-szolgaltatas

Rendezvényi étkeztetés

Egyéb vendeglatas

Adatfeldolgozas, web-hoszting szolgaltatas

Sajat tulajdonu, bérelt ingatlan bérbeadasa, tizemeltetése
Szamviteli, konyvvizsgaloi, adoszakértoi tevékenység
Uzletviteli, egyeb vezetési tandacsadds

Fénymasolas, egyéb irodai szolgaltatds

Altalénos kozigazgatds

Iskolai elokészito oktatas

Alapfoku oktatads

Altalénos kozépfokii oktatds

Szakmai kozépfoku oktatas

Felso szintil, nem felsofoku oktatds

M.n.s. Egyéb oktatds

Oktatast kiegészito tevékenység

Gyermekek napkozbeni ellatasa

Konyvtari, levéltari tevékenység

Muzeumi tevékenység

Torténelmi hely, épitmény, egyeb latvanyossag miikodtetése
M.n.s. Egyéb szorakoztatas, szabadidos tevékenység”

Jelen modositasok 2011. januar 15. napjan 1épnek hatalyba.

K.m.f.

(Dr. Barva Attila sk.) (Koncz Ferenc sk.)

A kivonat hiteles:

aljegyz6 polgarmester

(Heves Janos sk.)
jegyzokonyv-hitelesito



